1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

16.08.2024
1245
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

16.08.2024
№

1245

	Об утверждении  антитеррористической комиссии в Красноармейском муниципальном округе  Чувашской Республики

В соответствии со ст.5 Федерального Закона от 06.03.2016 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики согласно приложению.

2. Антитеррористической комиссии в своей работе руководствоваться Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики и регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики, утвержденными Главой Чувашской Республики от 22 августа 2018 г.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 06.06.2023 № 561 «Об утверждении антитеррористической комиссии в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов
Приложение
к постановлению администрации Красноармейского муниципального округа

от 16.08.2024 № 1245
Состав антитеррористической комиссии

в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

Семенов П.Ю.
- глава Красноармейского муниципального округа (председатель комиссии);

Васильев Д.В.
- начальник отделения полиции «Красноармейский» МО МВД России «Цивильский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Васильев Н.И.
 - заведующий сектором ГОЧС и специальных программ администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии);

Гаврилова С.М.
 - начальник отдела, социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа;
Игнатьева В.Ю.
  - врио заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела образования и молодежной политики;
Михайлов И.О.  - начальник ПЦО Цивильского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике (по согласованию);

Щуков В.О.
- начальник ОНД и ПР в Красноармейском муниципальном округе ГУ МЧС России по Чувашии (по согласованию).
PAGE